[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  «29» марта 2019 года          г. Партизанск                                   № 83
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА

ГРЕЙДИРОВАНИЯ ГРУНТОВЫХ ДОРОГ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2018 ГОДУ

Заслушав и обсудив информацию, представленную  администрацией Партизанского городского округа об исполнении плана грейдирования грунтовых дорог Партизанского городского округа в 2018 году, руководствуясь  статьей 22  Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении плана грейдирования грунтовых дорог Партизанского городского округа в 2018 году принять к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа                                                   А.Б. Гельцер